manejo del mencionado Fondo; 

Que, mediante los documentos del Visto; El Oficio N3  700-2015-INlA-
EEA-CANAAN-AYACUCHOIUADM/D, se solicita apertura de Fondo Fijo para Caja 
Chica, por ia Fuente de Firtanciamiento: Recurscs Directamente Recaudados, hasta por 
el importe de S/. 2,200.00 (DOS MIL DOSCIENTOS y 001100 Nuevos Soles). 

De conformidad con el Reglamento de Organizaciôn y Funciones del 
Instituto Nacional de lnnovación Agraria - INIA , aprobado por Decreto Supremo No 010-
2014-MINAGRI, Ia Directiva de Tesoreria aprobada por ResoluciOn Directoral NO 002-

[...]

Con las visaciones de Ia Oficina General de Planificacián, Oficina de 
Contabilidad y de Ia Oficina de Tesoreria; 

SE RESULEVE: 

ARTICULO 10 .-  AUTORIZAR, Ia ampliaciôn del Fondo Fijo para Caja 
Chica para el ejercicio 2015, adicionando al monto aperturado, Ia suma de SI. 2,200.00 
(DOS MIL DOSCIENTOS y 00/100 Nuevos Soles), por Ia Fuente de Financiamiento 
Recursos Directarnente Recaudados, de la Unidad Ejecutora 001: Sede Central, del 
Pliego 160: Instituto Nacional de lnnovaciOn Agraria - INIA, de acuerdo al detalle del 
Anexo NO 003 que forma parte integrante de Ia presente Resolución.